New Products 신 상 품
THIN PILOT 2-PORT SOLENOID VALVE FOR COMPRESSED AIR SP SERIES
압축 공기용 슬림형 파일럿식
2포트 전자 밸브
SP 시리즈
CC-1506K
슬림형과 저압 대유량을 실현
 슬림형·경량·공간 절약화

●접속 구경: 액추에이터형(SP-10·SP-13)
                   원터치 피팅형(SP-10)
형번 표시 방법
JIS 기호
●NC(통전 시 열림)형
사양
항목 SP-10 SP-13
사용 유체 압축 공기
작동 압력차 MPa 0.02~0.2
최고 사용 압력 MPa 0.2
내압력 MPa 0.3
유체 온도 ℃ 0~70(동결 없을 것)
주위 온도 ℃ 0~60
환경 부식성 가스·폭발성 가스가 없는 장소, 물이 닿지 않는 장소
밸브 구조 파일럿식 다이어프램 구동
내부 누설 cm3/min 2 이하
외부 누설 cm3/min 2 이하
취부 자세 자유자재
C[dm3/(S·bar)] 1.0 1.4
전기 사양
정격 전압 DC24V, DC12V
전압 변동 범위 ±10%
소비 전력 W 0.6
정격 간헐적(50%duty)
내열 등급 등급 130(B)
SP
A 제품 폭
B 접속 구경
C 전압
기호 내용
A  제품 폭
10 10mm
13 13mm
B  접속 구경
ACT 액추에이터형
06K φ6 원터치 피팅형(주1)
C  전압
3 DC24V
4 DC12V
D  파일럿 방식
E 외부 배기 사양
R 내부 배기 사양(주2)
E  코일 옵션
2C 리드선(램프·서지 킬러 없음)
주1: SP-10만 선택 가능
주2: SP-13만 선택 가능
내부 배기 사양은 파일럿실의 배기를 외부 배출이 아닌 OUT 측 유로로 배출합니다.
2C06K10 E3
D 파일럿 방식
E 코일 옵션
OUT
IN
2
내부 구조 및 부품 리스트·외형 치수도
SP Series
내부 구조 및 부품 리스트
외형 치수도
품번 부품 명칭 재질
1 코일 조립 − −
2 스터핑 PPS 폴리페닐렌 설파이드
3 스프링 SUS 스테인리스
4 다이어프램 조립 H-NBR/PPS 수소화 나이트릴 고무
/폴리페닐렌 설파이드
5 보디 PPS 폴리페닐렌 설파이드
6 개스킷 H-NBR 수소화 나이트릴 고무
●SP-10
액추에이터형 φ6 원터치 피팅형
42
A A
2 3
1
4 5
32